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Agjenda e Kampit Veror – EASC & Kasollat e Zanave 

30 qershor – 5 korrik 2025 
5 netë / 6 ditë përvojë në natyrë 

Dita 1 – Mirëseardhja & Akomodimi 

10:00 – Mbërritja e fëmijëve dhe pritja në Kasollat e Zanave 

11:30 – Prezantimi i stafit dhe rregullave të kampit 

13:00 – Drekë tradicionale 

15:00 – Akomodimi në kasolla dhe lojëra njohëse 

17:00 – Ecje orientuese në natyrë 

19:00 – Darkë 

20:00 – Nata e Mirëseardhjes: Zjarri i kampit dhe tregime 

Dita 2 – Një ditë në fshat 

08:00 – Mëngjes i shëndetshëm 

09:00 – Aktivitet: Kujdesi për kafshët & kuajt 

11:00 – Puna në kopsht dhe mbjellje 

13:00 – Drekë 

15:00 – Lojëra tradicionale shqiptare 

17:30 – Pushim & ushqim i lehtë 

19:00 – Darkë 

20:00 – Nata e Ngjyrave: aktivitete krijuese dhe ngjyrosje 

Dita 3 – Ditë aventureske 

08:00 – Mëngjes 

09:00 – Hiking në shtegje të zgjedhura 

12:30 – Piknik në natyrë 

15:00 – Aktivitet: Zorbing 

17:00 – Pushim 

19:00 – Darkë 

20:00 – Nata e ëndrrave: ushtrime imagjinative & relaksim 

Dita 4 – Dita e sportit dhe relaksit 

08:00 – Mëngjes 

09:00 – Yoga për fëmijë në natyrë 

11:00 – Gjuajtje me shigjeta & lojëra ekipore 

13:00 – Drekë 

15:00 – Koha e lirë dhe leximi në natyrë 
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17:00 – Përgatitje për mbrëmjen 

19:00 – Darkë 

20:00 – Nata e Filmit nën qiellin e hapur 

Dita 5 – Kalërim & argëtim 

08:00 – Mëngjes 

09:00 – Kalerim me kuaj në shtegje të qeta 

11:30 – Punëdore kreative me materiale natyrore 

13:00 – Drekë 

15:00 – Gara me lojëra të ndryshme (si stafeta, tërheqje litari etj.) 

17:00 – Pushim & përgatitje për mbrëmjen 

19:00 – Darkë festive 

20:00 – Mbrëmja Gala e Kampit – shpërndarja e çertifikatave 

Dita 6 – Mbyllja & përshëndetja 

08:00 – Mëngjes 

09:00 – Reflektim mbi eksperiencën, vlerësime dhe përqafime 

10:00 – Pritja e prindërve 

11:00 – Lamtumirë dhe shpresë për t’u parë sërish! 
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